
Turun Lukko on jo kolmannen pol-
ven omistuksessa oleva perheyri-
tys, joka tulee huhtikuussa toimi-
neeksi viisikymmentä vuotta. Yritys 
työllistää 45 alan ammattilaista, 
ja viime vuoden liikevaihto oli noin 
7,2 miljoonaa euroa. Turun lisäksi 
yrityksellä on toimipiste Salossa.
	 – Liikevaihtomme koostuu tuk-
ku-, projekti- ja vähittäismyynnistä 
sekä varsinkin viime aikoina lisään-
tyneistä asennustöistä, joita teh-

dään sekä uudisrakentamisen että 
taloyhtiöiden uudelleen asennus-
ten yhteydessä. Rakentaminen on 
tällä hetkellä erittäin vilkasta, vaik-
ka asuntorakentamisen osalta on-
kin hieman hiljaisempaa, toimitus-
johtaja Mervi Harkka kertoo. 
	 Turun Lukko toimii pääasiassa 
Varsinais-Suomen alueella, joskin 
tukkumyynnin asiakaskunta muo-
dostuu eri puolilla Suomea olevis-
ta muista lukkoliikkeistä, rautakau-

poista, ovi- ja ikkunatehtaista sekä 
puusepänliikkeistä.
	 Turun Lukko Oy:llä on pitkät pe-
rinteet turva-alan osaamisessa. 
Ala kattaa lukitusjärjestelmät, ovi- 
ja porttiautomatiikan, aidat, portit, 
turvakalterit, turvakamerat, kulun-
valvonnan, rikosilmoitinjärjestelmät 
ja kassakaapit.
	 – Ammattitaitoiset lukkosep-
pämme asentavat ja huoltavat 
kaikki myymämme laitteet ja jär-

jestelmät. Heillä kaikilla on polii-
sin myöntämä turvasuojaajakortti. 
Yrityksemme on Abloy-valtuutet-
tu lukkoliike, ja toiminnastamme 
olemme saaneet myös ISO 9001 
laatusertifikaatin. Arvostamme asia-
kassuhteitamme, ja ilmeisesti toi-
mintaamme luotetaan, koska mo-
nien yritysten ja rakennusliikkeiden 
kanssa olemme tehneet yhteistyötä 
jo useiden vuosien ajan, Mervi Hark-
ka mainitsee.

Turvallisuusalan osaamista jo puoli vuosisataa
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Asuinkiinteistöjen suojauk-
sessa uuden sukupolven 
kokonaisturvajärjestelmät 
mahdollistavat monipuoli-
suudellaan entistä tehok-
kaamman kiinteistön val-
vonnan.

Mervi Harkka luotsaa jo kolmannen polven edustajana 
turvallisuusalan perheyritystä.
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